
KANCELARIA 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

RM-111-23-19 

UCHWAŁA NR 27/2019 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 

"Udział Rzeczypospolitej Polskiej w Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju 

w Państwie Zjednoczonych Emiratów Arabskich, w latach 2019-2021" 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm. 1
)) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ l. W uchwale nr 146/2018 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą "Udział Rzeczypospolitej Polskiej 

w Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju w Państwie Zjednoczonych Emiratów 

Arabskich, w latach 2019-2021" w§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wydatki z budżetu państwa, o których mowa w ust. l, zostaną poniesione 

z części 20- Gospodarka. W 2019 r. wydatki zostaną poniesione w ramach działu 150-

Przetwórstwo przemysłowe. ". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(/t\ P~ RADY MINISTRÓW 

\J V\ V VL-o / tt- LA/ł./L, 

MATEUSZ MORAWIECKI 

I) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, I 000, 1366, 
1669, 1693,2245,2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303,326 i 534. 

Sprawdzono pod względem 
a nym i redakcyjnym 

e etarz Rady Ministr w 
Ja k Sasin 


